

DeLaval HLS10 – fôrfront sikker i bruk og enkel å tilpasse



Nå har det blitt enklere å gjøre det trygt og sikkert for dine kyr ved fôrbrettet.

Sikkerhet og plass

HLS10 er konstruert for å unngå at dyra skader seg hvis de av en eller annen grunn mister fotfestet og faller mens de står og spiser. I en slik situasjon kan det være vanskelig for dyret å reise seg. Med HLS10 kan dyret trekke til seg hodet gjennom den nedre åpningen og kunne reise seg igjen på naturlig måte. Med tradisjonelle fangfronter er risikoen for å bli hengende fast med fatale følger mye større.

Justér for komfort

Du vet at dine kyr må ha det komfortabelt når de eter for å sikre fôrintak og produktivitet. Hver ku trenger nok plass ved fôrfronten som må kunne justeres. De trenger mer plass når det er varmt og når de er drektige. Med DeLaval fôrfront HLS10 er det enkelt å justere halsåpning og eteplassens bredde etter behov. HLS10 kombinerer HL10 sine gode brukeregenskaper med ekstra sikkerhet.



En fleksibel løsning for et sikkert fjøsmiljø

Fleksibel utforming

Du vil sette pris på den fleksible, og likevel enkle utformingen som gjør det enkelt for deg å montere fôrfronten selv. Den kan monteres rett eller lutende for å oppnå bedre adkomst til fôret.

Fangfronten på DeLaval HLS10 skrues fast i de øvre og nedre rørene. Det gjør det meget enkelt å tilpasse halsåpningens og eteplassens størrelse, sammenlignet med sveisede fôrfronter. Dette betyr at det er like enkelt å passe inn fôrfronten i et eksisterende fjøs som i et nytt.

Plass for drektige kyr og luftstrøm

Den justérbare utformingen gir optimal nakkebredde. Hvis du trenger en enda bredere utføringsbås, kan du bare legge til flere vertikalarør: et, to, tre eller til og med fire. Dette er spesielt nyttig i båser for drektige kyr hvor de trenger ekstra god plass for å føle seg trygge og bekvemme. Det er også til stor hjelp i varmt klima siden plassen kan

utvides, og på den måten gi en bedre luftgjennomstrømming som dermed kan redusere varmestress.

Vertikalarørene som utvider plassen festes ved de horisontale rørene som igjen festes ved ulike typer stolper. Sikkerhetsfôrfronten kan benyttes til så vel små, som store kyr, takket være muligheten til å justere både nakkebredde og bredden på fôrplassen.

Robust, stille og sikker

DeLaval sikkerhetsfôrfront HLS10 er en robust, pålitelig fôrfrontløsning. Låsefunksjonen er konstruert med et

stabilt feste av fangspiler. Låsen har doble låseklakker.

Låsemekanismen har PVC-beskyttelse, odet gjør at de fungerer smidig og stille.

Fronten har gruppelåsefunksjon, men kyrne kan også slippes individuelt med et fingertrykk. Sikkerhetsfunksjonen, med åpning for hodet i både over- og underkant, gjør at de kan komme løs gjennom nederdelen av fronten hvis det skulle behøves, f. eks. hvis de skulle falle. Fronten har naturligvis transponderbeskyttelse for å hindre at halsbandet hekter seg opp i deler. Fangspila har også en bevegelig kalvesikkerhetsfunksjon hvis kalv og ku er sammen.

Tekniske data – DeLaval sikkerhetsfôrfront HLS10

Kan monteres i en rett eller lutende posisjon for enklere adkomst til fôret

En kontrollenhet kan styre 25 hodelåser (på 15 meter)

Gruppelås – men hver ku kan individuelt slippes manuelt ved behov

HLS10 komponentene skrues fast på et øvre og et nedre 2 toms horisontalt rør

Avstand mellom horisontalarør: 96 cm

Justérbar bredde fra 65 til 80 cm gjennom tillegg av vertikalarør

Sikkerhetsanordning: kyr kan slippes løs både i toppen og i bunn av hodelåsen hvis de f. eks. skulle falle